CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 16* REGIAO - CORECON/SE

CNPJ: 13.128.152/0001-16
RUA DUQUE DE CAXIAS, 398
ARACAJU-SE

Telefone: (79) 3214-1883

Comparativo da Despesa Autorizada/Realizada

Ano do Exercicio: 2025

Numero Conta

6.3.1

6.3.1.1

6.3.1.1.01
6.3.1.1.01.01
6.3.1.1.01.01.001
6.3.1.1.01.01.003
6.3.1.1.01.01.004

6.3.1.1.01.01.005

6.3.1.1.01.01.010
6.3.1.1.01.02

6.3.1.1.01.02.001
6.3.1.1.01.02.002

6.3.1.1.01.02.003

6.3.1.3

6.3.1.3.01
6.3.1.3.01.01
6.3.1.3.01.01.001
6.3.1.3.01.01.009
6.3.1.3.04

6.3.1.3.04.01

6.3.1.3.04.01.005

6.3.1.3.04.01.009

6.3.1.3.04.01.012

6.3.1.3.04.01.015

6.3.1.3.04.01.017
6.3.1.3.04.01.019

6.3.1.3.04.01.023

6.3.1.3.04.01.024

6.3.1.3.04.01.034
6.3.1.3.04.01.038

6.3.1.3.04.01.045

6.3.1.3.04.01.047

6.3.1.3.04.01.050

Descri¢ao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO PESSOAL
SALARIOS

GRATIFICACOES

GRATIFICACAO DE NATAL - 13°
SALARIO

ABONO CONSTITUCIONAL DE
FERIAS

INDENIZACOES TRABALHISTAS
ENCARGOS PATRONAIS

INSS ENTIDADE

FGTS

PIS SOBRE FOLHA DE PAGAMENTO

USO DE BENS E SERVICOS
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAIS DE EXPEDIENTE
MATERIAL DE INFORMATICA

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS -
PESSOAS JURIDICAS

OUTROS SERVICOS E ENCARGOS -
PESSOAS JURIDICAS

FORNECIMENTO DE ENERGIA
ELETRICA E GAS
SERVICOS GRAFICOS

SERVICO DE COMUNICAGCAO EM
GERAL - TELEFONE FIXO

SERVICO DE COMUNICACAO EM
GERAL - CORREIOS

SEGUROS EM GERAL

SERVICOS DE COBRANCA
BANCARIA

LICENCA E PROGRAMAS DE
INFORMATICA

MANUTENCAO DE PROGRAMAS DE
INFORMATICA

CERTIFICACAO

IMPOSTOS, TAXAS, MULTAS E
PEDAGIOS

DESPESAS PEQUENAS DE PRONTO
PAGAMENTO

SERVICOS DE INFORMATICA
ASSOCIACAO DE CLASSE

Autorizada

251.000,00
132.399,00
132.399,00
120.320,82
29.200,51
4.890,84
3.215,95

8.504,21

74.509,31
12.078,18
8.219,05
3.430,34

428,79

74.475,00
600,00
600,00
300,00
300,00

73.875,00

73.875,00

2.800,00

200,00

3.590,00

1.800,00

365,00
2.200,00

2.600,00

4.870,00

250,00
11.500,00

700,00

2.350,00

1.800,00

Realizada no
Periodo

15.312,03
5.898,58
5.898,58
4.815,00
3.113,78

444,08
0,00

0,00

1.257,14
1.083,58
763,38
284,63

35,57

8.373,71
0,00
0,00
0,00
0,00

8.373,71

8.373,71

241,30

0,00

208,06

0,00

0,00
173,22

204,16

404,14

0,00
1.816,74

0,00

330,00

0,00

Periodo: 01/06/2025 até 30/06/2025

Realizada no
Exercicio

188.831,39
116.422,21
116.422,21
108.348,91
21.792,37
3.364,00
1.762,62

7.149,19

74.280,73
8.073,30
5.666,79
2.153,45

253,06

44.377,711
0,00
0,00
0,00
0,00
44377,71

44.377,71

2.056,80

0,00

1.252,23

0,00

0,00
2.078,71

1.583,64

2.354,36

0,00
10.519,89

500,00

1.690,00

1.800,00

Varia¢io

62.168,61
15.976,79
15.976,79
11.971,91
7.408,14
1.526,84
145333

1.355,02

228,58
4.004,88
2.552,26
1.276,89

175,73

30.097,29
600,00
600,00
300,00
300,00

29.497,29

29.497,29

743,20

200,00

2.337,77

1.800,00

365,00
121,29

1.016,36

2.515,64

250,00
980,11

200,00

660,00

0,00



6.3.1.3.04.01.051
6.3.1.3.04.01.052

6.3.1.3.04.01.056

6.3.1.3.04.01.061

6.3.1.3.04.01.066
6.3.1.3.04.01.072
6.3.1.3.04.01.073
6.3.1.3.04.01.080

6.3.1.6

6.3.1.6.01

6.3.1.6.01.02
6.3.1.6.01.02.002
6.3.2

6.3.2.1
6.3.2.1.01

6.3.2.1.01.03

6.3.2.1.01.03.099

99999999999

SERVICOS DE VIGILANCIA
SERVICOS DE EMISSAO DE

CARTEIRAS

SERVICOS DE ASSISTENCIA A

SAUDE

Despesas com Eleigdes

Servigos de Agua e Esgoto

Assessoria Contébil

Assessoria Juridica

Impressdo de Boletos

TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

CONTRIBUICOES

COTA PARTE

DESPESAS DE CAPITAL CREDITO

DISPONIVEL

INVESTIMENTOS
OBRAS, INSTALACOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS

PERMANENTES

Outros Equipamentos e Material

Permanente

TOTAL:

2.500,00
600,00

560,00

1.000,00

2.340,00
15.750,00
15.750,00

350,00

44.126,00

44.126,00

44.126,00
44.126,00
13.000,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00

13.000,00

264.000,00

190,01
1.518,00
3.036,00

0,00

1.039,74

1.039,74

1.039,74
1.039,74
0,00

0,00

15.312,03

1.332,00
160,80

302,56

0,00

2.231,92
8.667,52
7.590,00

257,28

28.031,47

28.031,47

28.031,47
28.031,47
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

188.831,39

1.168,00
439,20

257,44

1.000,00

108,08
7.082,48
8.160,00

92,72

16.094,53

16.094,53

16.094,53
16.094,53
13.000,00

13.000,00
13.000,00

13.000,00

13.000,00

75.168,61

Antonio Portirio de Matos Neto
CPF: 199.xxx.Xxx-87

(PRESIDENTE)

1355

Robério do Nascimento Bernardo
CPF: 515.xxx.xxx-53

(Tesoureiro)

1/1

ROSA MARIA MATEUS FEITOSA
CPF: 450.xxx.xxx-20
CRC: SE 4763
(Contador)

Siscac



